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Krajevne skupnosti Ostrožno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECEMBER 2022 

Spoštovani! 

 

Želimo vam mirne in prijetne praznike ter vse dobro v letu 2023. 

Ob iztekajočem letu se iskreno zahvaljujemo vsem vam, ki ste na 

kakršen koli način zaznamovali leto 2022 v KS Ostrožno. 

Najlepša hvala Cinkarni Celje za donirana sredstva, s pomočjo katerih 

lahko obdarimo starejše in socialno šibke krajane. 

In nenazadnje iskrena hvala vodstvu in strokovnim službam Mestne 

občine Celje za dobro sodelovanje v letu 2022. 

 

                                                            Predsednica Maja Vaš in 

                                                           Svet KS Ostrožno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nagovor predsednice 
 

Spoštovane krajanke, cenjeni krajani! 

Tudi letošnje leto smo deloma preživeli v primežu koronavirusa, ki nam je zelo spremenil način življenja, 
ki smo ga bili vajeni. Vendar pa nam virus letos ni preprečil izvedbe krajevnega praznika v Lokrovcu ter 
druženja krajank in krajanov. Zavedamo se, da se na teh druženjih tkejo nevidne vezi med krajani 
krajevne skupnosti, saj imajo dobri odnosi veliko vrednost in predstavljajo neizmerno bogastvo za 
ohranjanje dobrega vzdušja v njih. Meseca marca smo sodelovali pri spomladanski občinski čistilni 
akciji, v kateri so se nam pridružila tudi številna društva, prav tako kot vsako leto pa bomo tudi letos 
skupaj z Društvom upokojencev Ostrožno in Krajevno organizacijo RK Ostrožno, obdarovali krajanke 
in krajane, starejše od 70 let ter socialno ogrožene prebivalce naše KS.  

Za svetnike Krajevne skupnosti Ostrožno to leto predstavlja konec štiriletnega mandata. Ob tem se z 

zadovoljstvom oziramo na prehojeno pot, hkrati pa se dobro zavedamo, da so ta mandat zaznamovale 

številne preizkušnje, s katerimi smo se prvič soočali in zaradi katerih smo morali opustiti marsikatero dobro 

utečeno dogajanje. Zlasti nova resničnost koronavirusa je globoko zarezala v naše krajevno življenje in nam 

omejevala ali celo prekrižala marsikateri načrt in številna prijetna druženja. 

Novemu svetu, ki bo konstituiran v pričetku januarja, želimo obilo uspeha pri vodenja krajevne skupnosti 

in mnogo realiziranih investicij. V Svet Krajevne skupnosti Ostrožno so bili izvoljeni naslednji člani in članice: 

Maja Vaš, Peter Pišek, Andrej Knez, Drago Knez, Rebeka Ratajc, Dejan Korenak in Igor Gomze. 

Ob tej priložnosti se iskreno zahvaljujemo vodstvu in strokovnim službam Mestne občine Celje ter drugim 

pristojnim službam za dobro sodelovanje v letu 2022, katerega si želimo tudi v prihodnje. 

Vsem krajankam in krajanom želimo, da vas prihajajoči prazniki napolnijo z notranjim mirom, da boste v 

novem letu 2023 zmogli uspešno uresničevati tako osebne kot tudi skupne načrte – v svoje osebno 

zadovoljstvo in v blagor domačega kraja.  

In nenazadnje, vabljeni na uprizoritev božične zgodbe z blagoslovom jaslic v ponedeljek, 26.12.2022, ob 

15.00 uri, pod Dimčevim skednjem v Lokrovcu, ter ogled jaslic na Lopati in na Ostrožnem. 

Maja Vaš, predsednica sveta 

 

Realizacija del v letu 2022 
 

Gre za investicije, ki so bile realizirane s strani občine oz. dela še potekajo: 

▪ izgradnja kanalizacijskega omrežja v Lokrovcu in na Dobrovi, 

▪ asfaltiranje 2 kategoriziranih občinskih cest na Lopati, 

▪ obnova mostu čez Podsevčnico, 

▪ nova javna razsvetljava v delu Dobrove, 

▪ nova postaja sistema javne izposoje KolesCE na Lopati, 

▪ redna vzdrževalna dela na cestnem omrežju, 

▪ redno vzdrževanje prometne signalizacije in naprav javne razsvetljave, 

▪ redna košnja javnih površin in skrb za javno snago ter druga redna vzdrževalna dela. 



Prizadevanja v prihodnje 
 

KS Ostrožno si bo v sodelovanju z Mestno občino Celje in drugimi pristojnimi službami tudi v prihodnje 
prizadevala k izboljšanju komunalne in prometne infrastrukture v KS Ostrožno, vendar je realizacija 
investicij odvisna od razpoložljivih finančnih sredstev vseh udeležencev, zatorej časovnih rokov ni 
možno natančno določiti. Skupaj z Mestno občino Celje in drugimi pristojnimi službami načrtujemo: 

▪ rekonstrukcijo ceste, izgradnjo pločnika in kolesarske steze od Lopate - HŠ 15 do obračališča 

na Lopati, odsek Šentjungert - LC 032011,  

▪ rekonstrukcijo Ulice heroja Šarha z izgradnjo pločnika in krožišča v Medlogu,  

▪ rekonstrukcijo Gasilske ulice z izgradnjo pločnika,  

▪ rekonstrukcijo ceste z izgradnjo pločnika v Prvomajski ulici in rekonstrukcijo ceste Mirna 

dolina, 

▪ izgradnjo manjkajočega pločnika vzdolž Ceste na Ostrožno, 

▪ asfaltiranje neasfaltiranih kategoriziranih občinskih cest,  

▪ širitev kanalizacijskega in plinskega omrežja v KS Ostrožno, 

▪ vzpostavitev sistema izposoje javnih koles – KolesCE v vseh zaselkih ter vzpostavitev linije 

Celebusa  na Lopato. 

 

Obvestila 
 

IZVAJANJE ZIMSKE SLUŽBE 

Dežurna zimska služba neprekinjeno, torej 24 ur na dan vse dni v tednu spremlja stanje in razmere na cestah 

in pločnikih ter v primeru poledice ali začetka sneženja v najkrajšem možnem času aktivira dežurne ekipe, 

ki so zadolžene za pluženje in posipanje. V Mestni občini Celje jo v sklopu gospodarske javne službe 

vzdrževanja kategoriziranih občinskih cest tako kot v minulih letih skupaj s pogodbenim podizvajalcem 

VOC Celje, d.o.o, izvaja javno podjetje Vodovod – kanalizacija, d.o.o. Dela se izvajajo skladno z 

Izvedbenim programom zimske službe.  

Stopnja nujnosti vzdrževanja posameznih cest je določena z razvrstitvijo cest po prednostnih razredih. V 

naselju se najprej očistijo glavne, nato pa stranske ulice. Prednost pri čiščenju imajo javne ustanove. Z 

uporabo zimske opreme vozil je prevoznost cest zagotovljena, če višina snega na cestah 1. prednostnega 

razreda ne presega 10 centimetrov, na vseh ostalih cestah pa 15 centimetrov. Izjema so obdobja izredno 

močnega sneženja, ko prevoznosti v kratkem času ni mogoče zagotoviti. Tudi sicer je v primeru močnega 

sneženja nemogoče zagotoviti, da bi bile vse javne površine takoj očiščene. 

 

SOL ZA POSIPANJE 

Predstavniki večstanovanjskih objektov lahko v Javnem podjetju Zelenice, d.o.o., na Cinkarniški poti 19 s 

potrdilom upravnika prevzamejo 25 kilogramov brezplačne soli za posipanje javnih površin, kot so 



parkirišča pred objekti, dvorišča in zunanja stopnišča. Brezplačno sol lahko prevzamejo od ponedeljka do 

petka med 8.00 in 10. uro.    

 

SKRB ZA RED IN SNAGO V KRAJU 

V skrbi za okolje in kraj v katerem živimo, vas vljudno naprošamo, da ste odgovorni in da: 

▪ odpadke ne odlagate izven zabojnikov, 

▪ pri odlaganju upoštevate navodila za ločevanje odpadkov, 

▪ v naravo in neustrezne zabojnike ne odlagate kosovnih ter nevarnih odpadkov, saj jih lahko 

brezplačno dostavite v zbirni center podjetja Simbio. 

Prav tako vas prosimo, da redno počistite za svojimi štirinožnimi prijatelji. 

Okolje je odraz ljudi, ki v njem bivajo, zato poskrbimo, da bo naš kraj snažen in urejen. 
 

PROSTOFER 

Mestna občina Celje od 9. maja 2022, starejšim občankam in občanom v sklopu projekta Prostofer 

omogoča brezplačne prevoze do Zdravstvenega doma Celje, Splošne bolnišnice Celje, uradnih ustanov in 

trgovin ter trgovskih središč na območju mestne občine. Brezplačni prevozi so namenjeni tistim, ki sami ne 

vozijo, so brez sorodnikov, brez dobrih povezav z javnim prevozom in imajo nizke mesečne dohodke. 

Prostofer je trajnostni, prostovoljski projekt zavoda Zlata mreža, ki dobro deluje v številnih slovenskih 

krajih. Starejšim ne omogoča samo brezplačnega prevoza, temveč jim zagotavlja večjo socialno vključenost 

in boljšo kakovost življenja v tretjem življenjskem obdobju. Mestna občina Celje je že 84. slovenska občina 

in 5. mestna občina, ki se je vključila v Prostofer.    

Uporabniki lahko prevoz naročijo od ponedeljka do petka med 8. in 18. uro na brezplačni telefonski številki 

080 10 10. Prevoz morajo naročiti vsaj tri dni prej. Prevozi se izvajajo od ponedeljka do petka, med 8. in 

16. uro.  

 

CELEBUS ZA RANLJIVE SKUPNINE BREZPLAČEN 

Od 1. junija 2022, imajo ranljive skupine prebivalcev (upokojenci, invalidi in vojni veterani), zagotovljene 

brezplačne vožnje v mestnem linijskem prometu.  

 

E-OSKRBA NA DOMU 

Storitve v okviru projekta E-oskrba na domu, ki traja do 30. 9. 2023 in ga sofinancira Evropska unija 

iz Evropskega socialnega sklada, so za upravičence brezplačne. Na voljo je financiranje uporabe za 

do 5000 upravičencev iz EU ESS. Projekt je bil izbran na javnem razpisu za izbor projekta E -oskrba 

na domu. Namen projekta je krepitev samostojnosti, varnosti in višje kakovosti življenja oseb, ki 

zaradi posledic bolezni, starostne oslabelosti, poškodb, invalidnosti, pomanjkanja ali izgube 

intelektualnih sposobnosti ne zmorejo v celoti samostojno poskrbeti zase oziroma bivajo pretežni del 

dneva same v svojem domu oziroma ne koristijo celodnevnih oblik institucionalne oskrbe.  

Ministrstvo za zdravje je v okviru javnega razpisa izbralo Telekom Slovenije s konzorcijskim 

partnerjem ZDUS za zagotavljanje storitve E-oskrbe, ki omogoča bolj varno in samostojno bivanje na 

domu vsem, ki pri tem potrebujejo podporo. 

V Telekomu Slovenije so skupaj z Zvezo društev upokojencev Slovenije, s katero so bili izbrani za izvajalca 

projekta ministrstva za zdravje »E-oskrba na domu«, v okviru katerega je storitev E-oskrba upravičencem do 

30. 9. 2023 v celoti sofinancirana iz sredstev Evropskega socialnega sklada, zapolnili vsa razpoložljiva mesta. 

Vse zainteresirane, ki so ali pa še bodo oddali vlogo za uporabo E-oskrbe v okviru navedenega projekta, 

vendar sofinancirane storitve zaenkrat niso prejeli, sproti evidentirajo po vrstnem redu prejetja vlog. V 

sofinanciranje uporabe E-oskrbe bodo vključeni ob sprostitvi mest (v primeru prenehanja uporabe storitve 

s strani posameznih upravičencev). Za dodatne informacije pokličite na brezplačno št. 080 12 13.  



Utrinki s krajevnega praznika 
 

           
    Plesna skupina Colorado             Etno skupina Sončnice 

 

           
    Celjska folklorna skupina                                                              Predsednica Sveta KS Ostrožno Maja Vaš 

 

           
    Podelitev krajevnih priznanj, pokalov ter medalj                           Podelitev krajevnih priznanj, pokalov ter medalj 

 

           
    Podelitev naziva Častni krajan Janku Turnšku                                Podžupanja Breda Arnšek in Sašo Farčnik          



Lokrovec, 17. 9. 2022                    

            
    Podžupanja Mestne občine Celje Breda Arnšek                              Predsednik PGD Lokrovec-Dobrova Pavel Stermecki 

 

               
    KUD Mešani pevski zbor Celeia Celje                                            Župnik David Zagorc – blagoslov novega vozila 

 

            
    Irena Vrčkovnik                                                                            Ansambel Plamenci 

 

            
   Irena Vrčkovnik in Pavel Stermecki                                                Irena Vrčkovnik                                                                        



Konjerejsko društvo Celje 
 

 
 

V imenu društva, vam spoštovane krajanke in krajani, želim blagoslovljene božične praznike ter zdravo, 
uspešno in srečno novo leto 2023. Hkrati vas vabim, da tudi v prihajajočem letu redno obiskujete 
kmečko tržnico – Svinjski sejem, saj s tem podpirate domače pridelovalce, predelovalce in prodajalce 
kmečkih dobrot iz celotne Slovenije. 

Andrej Pišek, predsednik društva 

 

 

PGD Ostrožno 
 
Tudi v letu 2022 smo si člani in članice PGD Ostrožno prizadevali k uresničitvi nalog.  Naj se na začetku pohvalimo 
z uspehom naših veteranov saj so na regijskem tekmovanju v Rogatcu postali regijski prvaki.  

V nadaljevanju se lahko pohvalimo z sodelovanjem pri pripravi uspešno izvedene gasilske olimpijade v Celju in 
drugih aktivnostih v naši regiji in samem gasilskem domu ter njegovi širši okolici. Naša mentorica mladine Lena 
Stepišnik pa je uspešno zaključila leto z delom mladine pridobila nova člane in z njimi ustvarjala ob petkih 
uspešne zgodbe. Ker na mladih svet stoji upamo, da bo še v nadaljnjih prihajajočih letih tako uspešna.  

Ob intervencijah še vedno ne glede na vse nastopimo složno in pomagamo sočloveku, ko mu je najtežje. To smo 
dokazali pri letošnji toči, ki je prizadela številne naše krajane. 

Dragi krajani in krajanke upamo, da je tudi leto 2022 za vami pustilo pozitiven pečat. V imenu PGD Ostrožno pa 
Vam želimo, da bo prihajajoče leto nasmejano, polno doživetij in pozitivno. V upanju na boljše leto Vam želimo, 
da se tudi v letu 2022, ki se zaključuje, spomnite na dobre stvari in pustite za seboj slabe. Želimo Vam, da v leto 
2023 zakorakamo polni pričakovanj in dobre volje.  

Z gasilskim pozdravom NA POMOČ   

PGD OSTROŽNO 



PGD Lopata 
 

Prostovoljno gasilsko društvo Lopata 

Lopata 49, 3000 CELJE 

E-mail: gasilci.lopata@gmail.com 

TR: SI56 6100 0001 1205 884 

DŠ: 96931035 

 

Spoštovane krajanke in krajani! 
 
Prostovoljno gasilsko društvo Lopata deluje že 93. let. V članstvo našega društva je trenutno združenih kar 132 
oseb, tako mlajših, srednje generacije, kot starejših. Naš požarni rajon, ki je eden manjših v Mestni občini Celje, 
pa se razteza preko treh naselij in sicer naselje Lopata, del Medloga in del Gorice pri Šmartnem. 
Mesto Celje, kot lahko sami opazite, se gradi in razvija tudi v to smer in tako se možnost nastanka požara in 
ostalih nesreč vsak dan veča. Pojavljajo pa se tudi elementarne nesreče, katerim smo bili priča še nedavno nazaj. 
 
Prostovoljni gasilci se skozi vse leto usposabljamo in izvajamo razne dejavnosti, kot so taktične vaje, preglede 
objektov, vizualne preglede hidrantnega omrežja, preglede vodotokov in pa veliko časa posvečamo tudi 
pregledu in vzdrževanju gasilske opreme. Zadnji dve leti tako imenovane korona krize je tudi nam gasilcem 
zadala določen udarec, saj se je morala marsikatera aktivnost omejiti ali pa popolnoma prekiniti. Vendar pa kljub 
temu, naše društvo niti za en sam dan ni prenehalo zagotavljati požarne varnosti v našem požarnem rajonu. 
Morali smo se prilagoditi malce drugačnemu načinu dela, ki pa nam ni povzročalo prevelikih preglavic. In to je 
bilo dobro! 
Z veseljem ugotavljamo, da se je v zadnjih letih kar nekaj naših mladih članov in članic odločilo, da bolj aktivno 
pričnejo sodelovati in se tudi izobraževati v gasilskih veščinah. In to je zelo pomembno, ker kot pravijo: Na 
mladih svet stoji. 
 
Prostovoljni gasilci smo krajanom na voljo 24 ur na dan, 365 dni na leto in vseh 7 dni v tednu. Zato so za delovanje 
prostovoljnih gasilskih društev zelo pomembna finančna sredstva. Mestna občina Celje vsako leto nameni 
znatni del teh sredstev za naše delovanje  in pa nakup razne tehnike in opreme. Vendar pa teh sredstev ni dovolj, 
da bi lahko še bolj kvalitetno opravljali svoje poslanstvo, zato je potrebno iskati tudi druge vire. 
 
Morda je pa proti koncu tega sestavka primerna tale misel, katere vem da se je krajanke in krajani zelo dobro 
zavedate: Če darujete za gasilski koledar, ne darujete gasilcem, ampak ljudem, ki so potrebni njihove pomoči! 
 
Drage krajanke in krajani! 

Gasilci Prostovoljnega gasilskega društva LOPATA, vam želimo lepe in blagoslovljene božične praznike, ter srečno 

in predvsem zdravo novo leto 2023! 

 
Z gasilskim pozdravom NA POMOČ! 
 

Za PGD Lopata 
Poveljnik PGD Lopata 
Dejan Korenak GČ II.st  



PGD Lokrovec - Dobrova 
 

Leto 2022 se počasi poslavlja. Gasilci si ga bomo še posebej zapomnili po gasilskih olimpijskih igrah, ki 
so potekale med 17. in 24. julijem v  Celju. Olimpijada je bila največji gasilski dogodek v Sloveniji, ki nam 
bo ostal za vedno v spominu. Svoj delež je naše društvo prispevalo s številnimi deli in s pripravljanjem 
ter pospravljanjem različnih tekmovalnih prog na stadionu Kladivar. 

Po zaključku olimpijade pa so bile naše misli že usmerjene k izpeljavi slavnostnega prevzema novega 
gasilskega vozila GV-1 in motorne črpalke.  

Slavnostni prevzem smo skupaj izpeljali s krajevnim praznikom KS Ostrožno, ki je potekal 17. 
septembra na igrišču našega društva. Poleg podeljevanj različnih krajevnih priznanj, je posebno 
priznanje naziv Častni krajan, prejel naš dolgoletni poveljnik in predsednik društva tov. Janko Turnšek.  

Po uradnem zaključku krajevnega praznika in prevzema novega vozila in motorne črpalke, na katerem 
je imela govor tudi podžupanja ga. Breda Arnšek, je sledila še gasilska veselica. 

Neizmerno smo veseli in ponosni, da smo člani stopili skupaj in v teh negotovih časih pripeljali zgodbo 
do konca. S prevzemom novega vozila in motorne črpalke so se uresničile naše velike želje.  

 

Iskrena hvala Mestni občini Celje, krajankam in krajanom, botrom in donatorjem, skratka vsem in 
vsakemu posebej, ki ste nas gasilce toplo sprejeli v vaše domove, nam prisluhnili in stopili naproti. S 
svojimi prostovoljnimi prispevki in donacijami ste pomagali po svojih najboljših močeh. 

Poleg že omenjenih dogodkov smo sodelovali na različnih gasilskih tekmovanjih. Naša mladinska ekipa 
se je v tekmovanju v orientaciji udeležila tudi državnega tekmovanja v Iški vasi.  

Tradicionalno smo postavili mlaj, po dveh letih premora ponovno izpeljali Florjanovo mašo, spletli 
adventni venec in ga postavili na avtobusnem postajališču v Lokrovcu. Prav tako se s pomočjo krajank 
in krajanov pripravljajo jaslice. Dramatizacija božične zgodbe bo uprizorjena 26. decembra pod 
Dimčevim skednjem. Ob koncu leta pa še vsi krajani prejmejo gasilski koledar. 

Biti gasilec v današnjem času pomeni veliko odgovornost. Še posebej veliko obveznost to predstavlja 
na operativnem področju, ki ga zaznamujejo pogosta odrekanja in izpostavljanje lastnega življenja za 
reševanje drugih. Da lahko to častno delo opravljamo čim bolj strokovno, varno in uspešno, se v 
društvu redno strokovno izobražujemo, hkrati pa to znanje dopolnjujemo z vajami in izkušnjami, ki jih 
pridobimo na terenu. 

Z gasilskim pozdravom                                                                                             

                                            NA POMOČ! 

         PGD Lokrovec - Dobrova 



Društvo upokojencev Ostrožno 
 

Za nami je zopet leto, v katerem smo se lahko družili in iskreno pogovarjali. Ko ocenjujemo delo v 
našem društvu za 2022, smo uspešno realizirali vse cilje, ki smo si jih zastavili. Obiskali smo šest 90- 
letnikov in jih tudi primerno obdarili.  

V februarju smo našim prostovoljcem razdelili sezname za pobiranje članarine, ki so pohvalno opravili 
svoje delo ter pridobili tudi nekaj novih članov. Na žalost pa moramo sporočiti, da je deset naših članov 
letos preminulo, njihovi svojci pa so od DU Ostrožno prejeli svečni aranžma. 

Nekaj naših članov se je udeležilo spomladanske čistilne akcije predvsem ob Koprivnici in ugotovili, da 
kljub lepo nameščenim košem za odpadke, iztrebki štirinožnih prijateljev v vrečkah ležijo na mestih 
kamor ne sodijo.  

V juniju smo se udeležili izleta »Potepanje po Dolenjski«, ki je bilo enkratno doživetje.  

V našem društvu so najbolj aktivni športniki, še posebej ženske. Udeležujejo se raznih tekmovanj: 
stezno kegljanje, streljanje z zračno puško moški, pikado, najbolj razširjena disciplina pa je kegljanje s 
kroglo na vrvici, saj se je ženska ekipa letos že četrtič udeležile državnega prvenstva v tej disciplini. Bili 
smo tudi soustanovitelji na novo ustanovljene Celjske regijske lige DU v kegljanju s kroglo na vrvici 
(rusko kegljanje). Ženske so zasedle 1. mesto, moški pa 3. mesto.  

V avgustu smo organizirali poletni piknik na ŠRC Lopata - hvala PGD Lopata, da nam to omogočijo, saj 
tam tudi izvajamo športne treninge in druženja. 

Namen in pomen športnih srečanjih niso samo doseganje dobrih rezultatov, bolj pomembno je 
druženje, s čimer so pozabljene fizične in psihične težave starejših ljudi. 

V novembru smo se odpravili na Martinov izlet po Prlekiji in med drugim obiskali tudi muzej Rudolfa 
Maistra. 

V decembru bodo obiskani in obdarjeni vsi naši člani, starejši od 80-let - skupaj 104 oseb. 

Tudi Etno skupina SONČNICE pridno vadi in nastopa na raznih prireditvah, 

Igramo ljubiteljsko, če pa kaj dobimo, porabimo za popravilo instrumentov. 

Bližajo se božični prazniki in zaključek leta, kar bomo proslavili pri Medvedu v Škofji vasi. 

Ob zaključku: Ohranimo zdravje, strpnost, medsebojno spoštovanje in seveda ostanite zvesti člani DU 
Ostrožno in tudi novi člani ste dobrodošli. Pridružite se nam, ne bo vam žal. 

 

Milan Kroflič, 

predsednik DU Ostrožno 
 

 

 



 
Krajevna organizacija RK Ostrožno 

 

Po času, ko smo nekoliko okrnili naše aktivnosti zaradi znanih ukrepov, so sledile v letošnjem letu za 
nas v preteklosti že utečene aktivnosti, kar nas je razveselilo in navdalo z upanjem v dobro. 

Imamo med 30 in 35 posameznikov, ki jim občasno (približno na 3 mesece) dostavimo paket z 
prehranskimi artikli. Pred prazniki dodamo v paket še kakšen priboljšek. 

Tako v juniju kot tudi v septembru , torej dvakrat v tem letu, smo organizirali prevoz in bivanje za 
»vikend« v Celjskem domu v Baški. Kljub temu, da to počnemo že vrsto let , je še vedno prisoten interes 
in z odzivom udeležbe nimamo težav.  

Tam organiziramo pohode, vsak dan meritev krvnega pritiska in sladkorja v krvi ter jutranjo telovadbo. 

Zelo smo veseli, da so se »prijele« vsakomesečne meritve krvnega pritiska, holesterola v krvi in 
sladkorja.  

Potekajo vsak drugi delavni torek v mesecu od 9.00 do 10.30 ure v dvorani KS na Ostrožnem. 
Zahvaljujemo se KS, da v ta namen odstopi uporabo dvorane in patronažni službi ZD Celje, da omogoči 
strokovnost opravljenih meritev. Patronažna sestra v sklopu meritev ne skopari še z zelo dobrodošlimi 
nasveti posameznikom. 

V mesecu decembru bomo krajanom starim 80 in več let poslali voščilnice, ki jih bomo aktivisti KO RK 
naredili sami. Socialno šibkim bomo namenili še skromno pozornost. 

Ker je naš podatek za te starejše krajane izključno na osnovi poznavanja razmer v kraju, se lahko zgodi, 
da kdo prejme voščilo, ki ga na tem naslovu več ni, ali pa marsikdo voščilnice ne bo prejel. Na oboje nas 
telefonsko opozorite - hvala. 

V kolikor menite, da je v kraju kdo potreben pomoči in zanj ne vemo, nas na to opozorite - hvaležni 
vam bomo. 

KS ima več zaselkov, katere s svojo dejavnostjo pokrivamo aktivisti, in sicer: 

LOPATO - Majda Zafošnik, Slavica Brežnik in Marinka Bučar. 

OSTROŽNO - Vesna Luc, Franjo Luc in Štefka Knez. 

LOKROVEC - Vanda Fric in Nina Fric. 

DOBROVO - Ivanka Cokan.  

Za koordinacijo aktivnosti, kot predsednica KO RK Ostrožno,  skrbim Marina Srebočan. 

Spoštovani,  

za prihajajoči čas vam želimo vse lepo, ker pa kdaj pride tudi kaj slabega, to uspešno premagajte in v 
vsak nov dan vstopite s polno mero optimizma.  

Naj vam služi zdravje in SREČNO!       

Marina SREBOČAN,  

predsednica KO RK Ostrožno 



Kontaktni podatki 
 

Krajevna skupnost Ostrožno 

Cesta na Ostrožno 90, 3000 Celje 

03 493 11 50 

031 446 460 

ostrozno@celje.si 

www. ks-ostrozno.si 

 
Uradne ure 

 

torek  

9.00 – 12.00 in 13.00 – 15.00 

četrtek 

8.00 – 12.00 in 13.00 – 15.00 

 
Maja Vaš 

predsednica Sveta KS Ostrožno 

 
Suzana Bekić 

koordinatorka 

mailto:ostrozno@celje.si
http://www.ks-medlog.si/

